
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia planu finansowego dla rachunku gromadzącego 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na 

wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Sporządza się informację o planie finansowym dla rachunku 
gromadzącego środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2024, która  
to stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DE96DB-47A7-4981-AFC5-EB0DA11EC40A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 105/2024 
Burmistrza Ziębic 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Informacja o przeznaczeniu środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w roku 2024 

Dział Rozdział Paragr
af 

Opis paragrafu Kwota zł 

DOCHODY 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19: refundacja VAT od paliw gazowych 

6 466,43 

Razem dochody 6 466,43 
Dzia
ł 

Rozdział Paragr
af 

Opis paragrafu Kwota zł Opis wydatku 

WYDATKI 

853 
85395 

3110 Świadczenia społeczne 6 339,64 

853 

85395 

4300 

Zakup usług pozostałych 126,79 

MGOPS 
refundacja VAT 

od paliw 
gazowych 

 
Razem wydatki 6 466,63 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DE96DB-47A7-4981-AFC5-EB0DA11EC40A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw jednostki 
samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym rachunku 
dochodów i przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 
w ramach planu finansowego tego rachunku. Burmistrz dysponuje środkami oraz 
opracowuje plan finansowy dla tego rachunku. Niniejszym zarządzeniem 
przedstawia się planowany sposób wydatkowania środków zgormadzonych na 
wyodrębnionym rachunku bankowym.  

 

 Burmistrz Ziębic 

  

Mariusz Szpilarewicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DE96DB-47A7-4981-AFC5-EB0DA11EC40A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Informacja o przeznaczeniu środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2024
	Uzasadnienie


		2024-04-30T10:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




